

Verksamhetsberättelse

Stenungsund IBK

samt systerföreningen SIBF



STORA HJÄRTAN

RANDIGA HJÄLTAR

Verksamhetsåret 2018-05-01 – 2019-04-30

ORDFÖRANDE HAR ORDET!

Festligt, Folkligt och Fullsatt!!!

Bättre än så kan vi väl inte sammanfatta avslutningen av säsongen.

När herrarna kvalade till Allsvenskan pratades det innebandy i hela Stenungsund och Stenungsund Arena var proppfull till sista plats bättre propaganda för vår härliga sport kan man väl inte få? Det var många nya ansikten i publiken som fick se spännande och dramatiska kvalmatcher. När våra damer dessutom avancerade till div.1 och vårt andra lag tog klivet upp till Div. 2 så får man nog säga att seniorverksamheten hade sin mest framgångsrika säsong hittills.

På ungdomssidan fortsätter klubben och växa och vi hade en helt fantastisk Innebandydag i December som dessutom kryddades med tidernas första utdelning av Johannespriset.

Ni kan i denna verksamhetsberättelse läsa om alla våra delar i föreningen där de sektionsansvariga skrivit en sammanställning av sin respektive verksamhet.

Men jag vill härmed passa på att TACKA dom som gör det möjligt för andra att spela Innebandy. Styrelsemedlemmar, Ledare, Föräldrarepresentanter mm ni gör skillnad i vardagen för våra aktiva barn och ungdomar. Sedan vill jag rikta ett särskilt tack till våra samarbetspartners som har valt att stötta föreningen och samtidigt få sitt varumärke att synas ihop med vår verksamhet utan er ingen verksamhet. TACK !!!!

Henrik Hansson, Ordförande



STYRELSE

Under verksamhetsåret har följande personer suttit i styrelsen.

- Ordförande, Henrik Hansson vald på 1 år på årsmötet
- Vice ordförande, Dennis Kjellberg 1 år kvar vid årsmötet
- Kassör, Marina Sjösten 1 år kvar kvar vid årsmötet
- Sportchef, Pontus Roos 1 år kvar vid årsmötet
- Sekreterare, Stefan Brunzell vald på 2 år Vid årsmötet
- Ungdomsansvarig, Roine Andersson vald på 2 år vid årsmötet
- Föräldrarepresentant, Marie Brude vald på 1 år på årsmötet
- Akademirepresentant, Per Jona Laurell, vald på 1 år på årsmötet
- Suppleant, Thomas Hallberg, vald på 2 år på årsmötet

Övriga förtroendevalda

För föreningen valdes även följande personer:

- Revisor Henrik Johansson
- Styrelsen och delar av styrelsemöten, arbetsmöten, innebandydagen, sektionmöten, sponsormöten och tränarmöten. Det har varit ett bra deltagande och en bra och and under mötena.

FÖRÄLDREPRESENTANT

Första året i styrelsen på en nystartad post - "Föräldrarepresentant" har varit spännande. Många nya möten med engagerade personer i föreningen. Eftersom rollen inte fanns i styrelsen innan så har jag försökt läsa av vad föreningen har för behov av denna post. En del lag har redan etablerat system kring lagföräldrar och en del lag har behövt lite hjälp att komma igång. Vi har tagit fram ett dokument som heter "Lagförälder i SIBK" där det står lite information om vad det innebär att vara lagförälder. Det ligger under dokument på Laget. Under hösten genomfördes en fotografering av alla lag. Fotografen lämnade ingenting åt slumpen och det syntes, oj vad fina lagfoton det blev.

Marie Brude



Kevin Nilsson, egen produkt som är en klippa i Herr A.



89ers Damlag.



Sebastian Ottosson och Christian Nyberg, två duktiga försvarare.

HERR OCH DAM 2018/19

2019 måste betecknas som ett av de mest framgångsrika åren för seniorverksamheten. Vårt Herrlag i division 1 slutade på andraplats och gick till play off. Där besegrades Varla IBK i den första kvalomgången. IBK Lidköping blev sedan för svåra i kvalfinalen och vi spelar därmed kvar i division 1 även kommande säsong. Spelarna visade upp en publikfriande innebandy och Stenungsunds Arena var fullsatt vid flera tillfällen med en publiksiffra på över 500 personer. Vårt andralag lyckades också avancera en division och återfinns nästa säsong i division 2. Detta lag är en mix av äldre och yngre spelare. Damerna gjorde en fantastisk debutsäsong i division 2 och slutade på en hedrande andraplats och spelar nästa säsong division 1. Våra unga talangfulla damspelare har visat prov på god energi och har utvecklats på ett positivt sätt. Framtiden för damerna ser ljus ut.

Pontus Roos, Sportchef.

UNGDOMSSEKTIONEN

Tränare i föreningen finns ett stort antal engagerade tränare och ledare samt föräldrar med olika arbetsuppgifter i de olika lagen. Under verksamhetsåret har närmare 70 personer funnits med i detta för klubben i detta mycket viktiga arbete! Seriespel i innebandy finns det olika nivåer som man spelar i röd nivå spelar födda 06-01 i olika serier och där har vi haft på killsidan sex lag som varit med. Tjej sidan hade vi två lag med. Det har varit blandade resultat men glädjen och kamrat andan varit på topp.

Blå nivå

På blå nivå är det åldrar 2007-2009 och här räknar man inga resultat. Här har vi haft tre pojklag och två tjejlag med. Dessa har lärt sig mycket under året och fått ihop hur man skall bete sig på plan och utanför. Dessutom haft väldigt roligt ihop.

Grön nivå

Grön nivå är åldrarna 2010-2011. Två pojklag och ett tjej lag har vi haft med här. I denna ålder är det mycket lek och många härliga skratt. Här har det blandad aktivitet som gäller. Man provar på alla positioner m.m. Man binder ihop laget med klubben plus att lär sig reglerna på innebandy planen

I år har vi också utbildat 14 st domare födda 2003-2004 vilket är härligt att våra spelare vill lära sig att vara domare också. Om man ser till hela säsongen har ungdomssektionen funkat bra har haft bra med ungdomar som vill spela innebandy och det är härligt att se att sporten fortsätter att utvecklas.

Roine Andersson

MÅNADENS MEDLEM

Augusti: Sara, Ellen och Hanna Hedberg
September: Kevin Nilsson
Oktober: Oscar Brude
November: Roine Andersson
December: Marie Brude
Januari: Paus
Februari: Amanda Lagergrén
Mars: Erik Gunnarsson



EVENT

Matcharrangemang 2018-19

Matcharrangemangen har även i år skötts av en bra fungerande grupp för både Herr A och Dam A.

Roy - speaker på Dam- och Herrmatcherna

Glenn - ljus på Dam- och Herrmatcherna

Oskar & Joel från Herr J har skött musiken för Herr A

Petra, Stefan & Mats har skött entren för Herr A

F05 har skött entre, cafe och varit sargvakter för Dam A

P05 har varit sargvakter, bemannat cafe och även ansvarat för städ på Herr A matcher

Lars - Matchsekretariatet för Herr A

Ann-Charlott - Matchsekretariatet och IBIS live för Dam A

Dennis - IBIS live för Herr A

Marie, vår föräldrarepresentant samt Henrik, vår ordförande i styrelsen har dragit ett stort lass och hjälpt till mycket under matcharrangemangen så de skall båda ha en jätte eloge för detta. Tanken för 2019-20 är att försöka att involvera mer medlemmar i klubben att assistera och hjälpa till med både Herr A och Dam A som båda spelar i Div. 1 nästa säsong och styrelsen håller på att titta på lite olika förslag hur de skall få nästa års event att fungera ett ännu bättre sätt.

Jag vill också passa på att tacka för mig och de åren som jag har varit med i SIBK klubb och styrelse, det har varit en rolig och mycket givande resa och efter 10år känns det som om det är dags att lämna över till nya engagerade medlemmar.

Dennis Kjellberg, v. Ordförande samt Eventansvarig

IDROTTSSKOLAN

Under verksamhetsåret 18/19 har klubben fortsatt med sitt åtagande att anordna innebandy inom Idrottsskolan för kommunens 9- och 10-åringar. Här har engagerade tränare skött detta med bravur och mycket beröm från många föräldrar till barnen. Detta innebär att ca 150 barn i åldrarna 9-10år har fått möjlighet att bekanta sig med sporten. Enligt ungdomsledarna är innebandyn väldigt populär och många av dem som prövat på vill gärna börja spela/träna innebandy.

INNEBANDYDAGEN

Den 29:e December gick den stora Innebandydagen av stapeln, med deltagare från samtliga lag i klubben. I år hade vi ett helt nytt upplägg deär spelarna delades in i åldersklasser och sedan spelade cupspel 3 mot 3 hela dagen. Detta var ett mycket lyckat och uppskattat upplägg som garanterat kommer tillbaka nästa säsong. På innebandy dagen delades även den obligatoriska medlems tröjan ut och förutom cupspelet innehöll innebandydagen också lotterier, bollregn utdelning av johannespriset mm.

Tack alla medlemmar och anhöriga som hjälpte till att göra detta till en toppendag.

JOHANNESPRISET

På Innebandydagen delades Johannespriset ut till minne av Johannes Johansson. Det första i ordningen med följande vinnare. Spelare:

Kille: William Andersson P05

Tjej: Ellen Hedberg F06/07

Lag: P05

Ledare: Sebastian Brunzell Idrottsskolan

Specialpris: Roine Andersson



EKONOMI

När vi avslutar säsongen 2018/2019 och stänger böckerna gör vi det med ett positivt resultat!

Intäkterna är något lägre men vi har haft en tuff budget. Vi har ett par nya poster som t.ex tre-kronors matchen. Där vi räknat med att få in mer men vi är medvetna om att det är ett nytt koncept och det tar tid att bygga upp.

Andra delar på intäktsidan är riktigt positiva, entrén på våra seniormatcher har genererat tre gånger så mycket. Det är resultatet av vårt publikstöd både för dam- och herrlaget som dessutom avslutades med kvalmatcher samt försäljning av souvenirer som vi startat upp.

Vidare har våra medlemmar varit flitiga med att sälja lotter vilket inte bara bidragit till en intäkt för föreningen utan även pengar till egna lagkassor.

Innebandydagen har som vanligt varit positiv, i år med ett nytt koncept som verkar engagerat många att komma. En härlig gemensam dag att fira klubben och idrotten - innebandy där alla är samlade.

Utöver dessa så har vi våra största intäktskällor och det är medlemsavgifter, aktivitetsstöd vi erhåller från kommun och stat och sponsoravtal där företag marknadsför sig genom föreningen och vi har i år fått in fler sponsorer vilket är en mycket positiv utveckling samt

Dessa källor har en avgörande betydelse för oss och vi måste ha ett fortsatt med gemensamt engagemang för att hitta mer stöd för oss som förening både genom medlemmar men också sponsorer.

Kommer vi till verksamhetskostnader har vi materialet som är svår att budgetera. Förutsättningarna i föreningen ändras hela tiden vilket gör det svårt när vi skall budgetera för den typen av kostnader.

Utöver det har fasta kostnader som vi inte kan påverka men de ligger också i enlighet med budgeten.

Hallhyra är en av våra största utgiftsposter och genom bra planering under säsongen har vi sänkt kostnaderna med hela 18 procent.

Inför nästa säsong har vi goda förhoppningar att fortsätta generera positivt resultat, genom att vi drar ned på kostnader men också genom att försöka få in fler medlemmar och fortsätta jobba bra med matcharrangemang i samband med våra matcher för seniorlagen.

Marina Sjösten, kassör



89ers Herrlag.

SPONSORER

Föreningen har under säsongen haft 59 olika företag som valt att stötta 89ers och samtidigt fått sitt varumärke att synas i ett mycket positivt sammanhang. Utan detta fantastiska engagemang från näringslivet är det inte möjligt för oss att bedriva verksamheten. 89ers kommer inför nästkommande säsong fortsätta och utveckla "Klubb 1989" där våra sponsorer kommer få möjlighet att nätverka med varandra och bygga relationer under trevlig former något som vi tror och hoppas skall skapa ännu mera värde i att satsa vidare tillsammans med 89ers.

Mats Bergvall, Marknadsansvarig

VERKSAMHETSBERÄTTELSE AKADEMIEN

Vi har under året varit 28 anmälda ungdomar i födda mellan 2001 och 2004, både pojkar och flickor. Vi valde därför att dela upp gruppen i två mindre grupper för att kunna se och jobba med spelarna mer individuellt. Vi har tränat fredagar och den ena gruppen hade en teoretisk uppgift ena fredagen och tränade på planen nästa fredag, och vice versa för den andra gruppen.

Ett tag in på säsongen gick vi dock tillbaka till en stor grupp då ett antal spelare valde att hoppa av eller hade svårt att ta sig till träningarna pga skola, andra idrotter, välmående. Något vi uppmuntrade till eftersom akademiträningen var en "bonusträning".

Vi har haft väldigt hög kontinuitet kring de spelare som var där. Många av dem som kom dit kom varje gång.

Träningarna har varit uppskattade, enligt den feedbacken vi ledare fick. Vi har pratat mycket om spelförståelse och samspelet mellan spelare, motståndare och medspelare och hur det påverkar spelarnas beslutsfattande. Givande och roliga diskussioner.

Vi fick en extraledare efter jul i Daniel Ekström, spelare i herrlaget. En väldigt uppskattad och duktig ledare.

Vi lånade även in Oscar Brude, målvakt i p05 då vi behövde en extra målvakt. En engagerad och driven kille som ska ha stort tack för att han ställde upp.

Säsongen startades upp med en föreläsning av Mikael Hill, förbundskapten för svenska herrlandslaget.

Vi har också haft olika taktik-föreläsningar ledda av Joel, samt en kostföreläsning av en extern föreläsare.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE NÖSNÄSGYMNASIET

Nösnäsgymnasiet startade detta läsår upp en innebandyprofil där eleverna tränar två gånger i veckan praktiskt i hall, och elever i årskurs 2 dessutom har ett teoretiskt pass i veckan.

Vi har varit 19 spelare totalt, både pojkar och flickor. Det har varit elever från Stenungsunds IBK och Myggenäs IBK. Lektionerna har rullat på bra under läsåret. Vi har haft lite olika fokus såsom:

- Fysträning
- Rörelseträning
- Ledarskap
- Teknisk träning
- Spelförståelse,
- Målvaktsträning
- Skotträning
- Taktik
- Attityd till träning
- Attityd till medspelare och motståndare

Gruppens spektrum är väldigt brett då vi har ett antal spelare som spelar seniorinnebandy och vill satsa på sin idrott, några som spelar för att det är roligt och några som inte spelat mer än ett par säsonger. Trots detta har träningarna fungerat tillfredställande och eleverna har varit duktiga på att hjälpa och sporra varandra.

STYRELSENS SAMMANFATTNING AV VERKSAMHETSÅRET 2018-19

Verksamhetsåret har kännetecknats av stor aktivitet och många aktiva. Vår ekonomiska plan för nästa år skall ge en vinst som på sikt skall vändas till ett bra resultat nästkommande säsonger.

Även fortsatt brist på halltider i stor hall finns men har minskat pga. dom nya hallarna.

Sammanfattat kan detta illustreras genom följande punkter:

- 26 verksamma lag
- 33 lag i serier
- Vi satsar på att få in fler flicklag och kvinnliga ledare säsongen 19/20
- Damlag 2a i div 2
- Herrlag 2a i div 1
- Serieseger för IBF i Div 3
- Klubben varit delaktig i Innebandyprofil på Nösnäsgymnasiet
- Klubben har startat Akademiverksamhet

Tack alla ni som lagt manken till och förmodligen en bit av själen i dessa aktiviteter – väl mött inför kommande säsong 2019-2020!

Till sist vill föreningen tack alla sponsorer, utan er är inte vår verksamhet möjlig att bedriva, Ni gör en stor samhällsinsats och skillnad för flera hundra barn och ungdomar i Stenungsundsregionen.

Styrelsen SIBK och SIBF



89ers drog under säsongen en snittpublik på över 300 personer per match.

Autohallen
i Stenungsund

BÄSTKUST STÄLLNINGAR AB
STENUNGSUND

FAIR PLAY

STIFTELSEN
DUNROSS & CO

Helanders
måleri ab

H Hogia
Small Office

 KUNGSHUS
 ANEBYHUS
 EKEFORSHUS

 KUNGÄLVS
RÖRLÄGGERI

ICA
KVANTUM
Stenungsund

MH
WH konsult


NORDICWELLNESS
est. 1997

Nouryon

NWB SPORTS
The Ultimate
TRYCK · PROFIL · SPORT

Myggenäs Marin

LOKALTIDNINGEN
STENUNGSUND Tjörns
ORUST

SEAB
STENUNGSUNDS ENTREPRENADBYGGEN AB

SKYLT stället

SIFAB
Stenungsunds Industri och Fartygsvarv AB

Stenungsunds Mur
& Skorstensteknik AB


 stenungsundsHEM

STidningen

Restaurang ★ Pizzeria
Ti amo
Sportbar
0303-888 59

ZONE
FLOORBALL.

ÖVRIGA SPONSORER

Berts Glas, BohusAssuransen, Burger King, Bästkoststäd, Denim&Brands, Ellös Buss, Actemium, Explica, Fraktkedjan Väst, Hans Plåt, Handelsbanken, Harrys, Hartills Trädgård, Hassels Dörrar, Hellbergs Ståldörrar, Jordhammars Herrgård, Kallbergs, Laget.se, Leancon, Lindmarks Åkeri, Länsförsäkringar, Länsförsäkringar Fastighetsförmedling, Lättlinkerbetong, P Roos Invest, Propipe, Persson Hyrmaskiner, Privatbostäder, Revision & Rådgivningsbyrå, Stenhede Guld & Silver, Stenungsbaden Yacht Club, Stendahls Bil, Stone by Stone, Svensk Stugsommar, Svenska Kyrkan, Swedrev, Taxi Stenungsund, Tonys, Tjörns El, TP Bygg, Wosab Plåt, VRAB